
Id: WPTBD-YCOPD-ECPSK-QVRCD-PSUFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/425/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Babice, w Sołectwie Jankowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Babice 

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Babice, w Sołectwie Jankowice, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: WPTBD-YCOPD-ECPSK-QVRCD-PSUFZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/425/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, Sołectwo 
Jankowice 

 
Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg dróg wg punktów węzłowych 
1. 100033 K ul. Bagiennica 161-162
2. 100034 K ul. Gajowa 151-158
3. 100035 K ul. Henryka Sienkiewicza 166-167
4. 100036 K ul. Hugo Kołłątaja 067-161-152
5. 100037 K ul. Jana Pawła II 071-148-149-150-151-152-153
6. 100038 K ul. Łącząca 072-085
7. 100039 K ul. Mieszka I 148-154-155-291-147-156, 155-284, 291-292-293, 292-294
8. 100040 K ul. Mościska 169-170
9. 100041 K ul. Okrężna 067-245-068
10. 100042 K ul. Piaskowa 070-163
11. 100043 K ul. Podlesie 079-146-147
12. 100044 K ul. Przyległa 149-294-154-083
13. 100045 K ul. Równa 159-158-160
14. 100046 K ul. Sportowa 011-168
15. 100047 K ul. Stanisława Staszica 086-164-163, 164-172
16. 100048 K ul. Szeroka 083-166-284-146-156
17. 100049 K ul. Św. Ambrożego 080-157
18. 100050 K ul. Trzcionka 069-159-150
19. 100051 K ul. Wąska 012-171
20. 100052 K ul. Wincentego Kadłubka 012-169-165



Id: WPTBD-YCOPD-ECPSK-QVRCD-PSUFZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/425/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Mapa odzwierciedlająca przebieg dróg w terenie 


